
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 9.376/2011

Visto el Decreto de Alcaldía nº 172/2011 de fecha 26 de sep-

tiembre se resuelve: Aprobar la Oferta de Empleo Público de es-

te Ayuntamiento para el año 2011, que contiene el siguiente

puesto de trabajo:

Personal Laboral Fijo:

- Denominación: Jardinero-Barrendero.

- Número de vacantes: 1.

- Grupo: E.

- Provisión: Propiedad.

- Selección: Concurso-oposición libre.

En Obejo a 24 de octubre de 2011.- El Alcalde, Luis Sánchez

Marín.

Jueves, 03 de Noviembre de 2011 Nº 209  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-11-03T10:59:06+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




